
 
 

UCHWAŁA NR XXII/249/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Stargardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Juliana Fałata ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, położonej na działce numer 
109/7 w obrębie 1 miasta Stargard. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Michał Bryła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5817



 

Załącznik do uchwały Nr XXII/249/2020 

Rady Miejskiej w Stargardzie 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Szkic sytuacyjny  

położenia ulicy Juliana Fałata 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5817


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Szkic sytuacyjny 

położenia ulicyJuliana Fałata

		2020-12-22T13:45:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




